＜琉球大学免除申請用＞ （様式４）

在学･授業料免除状況証明書
Certificate of Enrollment/Tuition fee exemption Status

令和    年    月    日
琉球大学事務担当者  殿

学部・研究科
Name of Faculty or Graduate School
受験番号又は学籍番号
Examinee Number or Student ID Number
学生氏名
Name of Student

私の兄弟姉妹等である以下の者の在学・授業料免除状況ついて、下記のとおり証明します。
 I hereby certify the enrollment status and tuition exemption status of the following siblings of mine as

follows:
学校名
School name

学部・研究科等名
Name of Faculty or Graduate School

学籍番号
Student ID Number

氏名
name

続柄
Relationship

記

□には、該当するものにレ点をつけてください。
１．設置区分 □国立  □公立  □私立

２．学校区分

□大学院・大学・短大 □高等学校 □高等専門学校 □中等教育学校後期課程
□専修学校（□高等課程 □専門課程 □一般課程） □各種学校（着付・料理学校等）
□放送大学（□全科履修生 □科目履修生） □養成施設等（大学校、訓練校など）
□その他：

３．在学状況 入学年度  年度 学年  年 学種
※大学のみ

□学部
□修士
□博士

通学区分 □自宅
□自宅外

４．前年度授業料免除状況 ※国立学校在籍者のみ記入願います。※修学支援新制度での支援も含みます。
 前年度授業料年額：  円 今年度授業料年額：  円
 前期分 後期分
 免除額：  円 免除額：  円
 □その他：  □その他：
 □申請なし □申請なし

 □今年度入学のため該当しません。
（大学院生で同大学の学部から進学した場合は、学部時の授業料免除状況を記載願います。）

※前期申請時は 4 月 1 日以降、後期申請時は 10 月 1 日以降の状況について証明願います。

上記のとおり証明します。

 年   月   日

学校名：

連絡先：

職名及び氏名：  印